РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 07 от  10.07.2014 г.
	Об утверждении перечня МКД

подлежащих реконструкции из

состава муниципального жилищного

фонда на территории сельского поселения

«село Лесная»

 В рамках реализации государственной программы Камчатского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Камчатского края на 2014-2018 годы», подпрограммы 5 «Устойчивое развитие сельских территорий»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить перечень многоквартирных домов сельского поселения «село Лесная», планируемых к реконструкции из состава муниципального жилищного фонда, согласно приложению.

      2. Настоящее постановление вступает в законную силу в течение 10 дней с момента его обнародования.

Глава администрации сельского

поселения «село Лесная»                                                              К.П.Харитонов.
Приложение к постановлению

главы администрации сельского

поселения «селоЛесная»

от 10.07.2014 № 07
	№

п.п.
	Жилищный

фонд
	Место

 расположения
	Индивидуальные характеристики
	Планируемая

реконструкция

	1
	Жилой 12- квартирный дом: год ввода

1971 год
	ул. Яганова 21
	Общая площадь

 520 м ²
	Установка водоввода,  водоотвода.

	2
	Жилой 12- квартирный дом: год ввода

1973 год
	ул. Яганова 19
	Общая площадь

 520 м ²
	Установка водоввода,  водоотвода.

	3
	Жилой 8-квартирный  дом: год ввода

1980 год
	ул. Яганова 17
	Общая площадь

 360 м ²
	Установка водоввода,  водоотвода.

	4
	Жилой 8-квартирный дом: год ввода

1988 год
	ул. Яганова 15а
	Общая площадь

 396 м ²
	Установка водоввода,  водоотвода.

	5
	Жилой 12- квартирный дом: год ввода

1985 год
	Ул. Советская 18
	Общая площадь

 738 м ²
	Установка водоввода,  водоотвода.

	6
	Жилой 12- квартирный дом: год ввода

1999 год
	Ул. Советская 16а
	Общая площадь

 639 м ²
	Установка водоввода,  водоотвода.

	7
	Жилой 3- квартирный дом: год ввода

1987 год
	Ул. Яганова 6
	Общая площадь

 128 м ²
	Установка водоввода,  водоотвода.

	8
	Жилой 4- квартирный дом: год ввода

1984 год
	Ул. Советская 8
	Общая площадь

 112 м ²
	Установка водоввода,  водоотвода.

	9
	Жилой 2- квартирный дом: год ввода

1984 год
	Ул. Депутатская 10
	Общая площадь

 112 м ²
	Установка водоввода,  водоотвода.

	10
	Жилой 4- квартирный дом: год ввода

1991 год
	Ул. Советская 7
	Общая площадь

 108 м ²
	Установка водоввода,  водоотвода.